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Formaldehydin luokituksen muuttuminen EU:ssa 

1.joulukuuta 2015 

 

Tämä muistion tieto on yleisluontoista ja tarkoitettu vain opastukseksi. Tarkat 
tehdasriippuvaiset neuvot kemiallisten tuotteiden käsittelyyn saadaan valtuutetulta 
työnsuojeluviranomaiselta.  

 

1.tammikuuta 2016 alkaen EU ottaa käyttöön uuden luokituksen tietyille raaka-aineille ja tuotteille, jotka 

sisältävät  ≥0.1 paino-% formaldehydiä. 

 

Em. päivästä alkaen formaldehydiluokitus muutetaan epäillystä oletettuun karsinogeeniin ja se 

tarkoittaa, että tietyt numerot AkzoNobelin tuotteissa tulevat muuttumaan. 

 

Mistä tiedät, mitä tuotteita tämä koskee?  
Tuotteissa, joissa formaldehydipitoisuus on alle 0,1 % ei ole muutoksia. 

Tuotteissa, joissa formaldehydipitoisuus on 0,1% tai enemmän, huomaat muuttuneet etiketit ja 

käyttöturvatiedotteet. 

 

 
Tuotteet merkataan seuraavin merkinnöin riippuen formaldehydin määrästä lopputuotteessa: 
 
 

Formaldehydin määrä Merkintä Kuvaus 

<0.1 % - - 

0.1 – 0.2 %  

 

Karsinogeeni 1B, H350 

Sisältää formaldehydiä. Voi 

aiheuttaa allergisen reaktion. 

0.2 – 1%    Karsinogeeni 1B, H350 

Ihoherkkyys 1, H317  

 
 
Mitä sinulta vaaditaan? 

1.tammikuuta 2016 alkaen, kun käytät työssäsi tuotteita, joissa on 0,1% tai enemmän formaldehydiä, 

pitää sinun päivittää työprosessisi riskiarvio ajantasalle. 

 

Ota yhteyttä kansalliseen viranomaiseen, saadaksesi selvityksen maasi vaatimuksista: 

https://osha.europa.eu/en/about-eu-osha/national-focal-points/focal-points-index 
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Miten AkzoNobel voi auttaa sinua? 

Kehitämme jatkuvasti järjestelmiämme antaaksemme sinulle selkeät vaihtoehdot. 

Tämä sisältää uuden sarjan liimoja, jooissa on vähemmän kuin 0,1% formaldehydiä, ja ovat siten 

luokittelemattomia 

 

Alla esimerkkejä: 

 LignuPro™ Zero amino-liimajärjestelmä kaikille vaativille lattiapäällysteille ja huonekaluille, 

missä ureaformaldehydiä käytetään nykyään 

 LignuPro™ Free ristiinliitetty emulsiopolymeeri (EPX) vaativille lattiapäällysteille ja 

huonekaluille 

 Adhesive E802 monipuolinen PVAc-liima huonekaluille 

 GripPro™ Plus melamiiniliima kantaviin rakenteisiin, kuten liimapuupalkeille, I-palkeille  

ja ristiinlimatulle massiivipuulle 

 GripPro™ Light melamiiniliima kohteisiin, jotka vaativat veden ja sään kestoa, kuten  

monikerroksiset levyt, ovet, ikkunankarmet ja ulkokalusteet. 

 

Ota yhteys paikalliseen AkzoNobel-edustajaasi saadaksesi lisätietoja näistä tuotteista. 

 

Lisätietoja työterveysasioista löytyy EU-OSHA –internet-linkistä, joka on mainittu ylempänä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


